
Tork Elevation – az új adagolócsalád

Új dimenziót teremt a higiéniában



A Tork® büszkén mutatja be új adagolócsaládját, melyet az Önök igényei és elvárásai alapján fejlesztettünk 
ki. Külön figyelmet fordítottunk a funkcionalitás és a tökéletes megjelenés együttesére, a funkcionális design 
kialakítására. Adagolóink feketében és fehérben elérhetôek, széles választékuk tökéletesen kielégíti a mos-
dóhigiéniás szükségleteket. 

Emelje mosdóját új dimenzióba 
az új TORK higiéniai rendszerrel

A H1 tekercses kéztörlô rendszer adagolója nagy 
kapacitású, ezáltal ideális nagy forgalmú mosdók-
ba, például repterekre, vagy iskolákba.

Az M1 és M2 rendszer belsômag adagolású tekercsek 
adagolói lehetôvé teszik a könnyed, egy kézzel is le-
hetséges használatot, miközben annyi papírhoz juthat 
a használója, amennyire éppen szüksége van. Ezek a 
rendszerek alkalmasak például kéz- és felülettisztítás-
ra, konyhai használatra.

A H3 rendszer Z – és C - hajtogatású kéztörlô adagolói mindenféle általá-
nos igényt kielégítenek, ezért széles körben alkalmazhatóak.

A H2 rendszer interfolded hajtogatású kéztörlôkhöz tartozó adagolói 
mind kényelem, mind pedig higiénia szempontjából illeszkednek az 
éttermekbe, irodákba és egészségügyi környezetbe egyaránt.
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A T3 rendszerhez tartozó Tork hajtogatott 
toalettpapír adagolónak közepesen alacsony 
a kapacitása, javasolt hotelszobákba, étter-
mekbe és kisebb irodákba. Ez a rendszer 
egyedi adagolási technikájának köszönhetôen 
visszafogottabb fogyást biztosít.

A T1 és T2 rendszer jumbo és a mini jumbo toalett papír adagolói ren-
delkeznek egy új, ún. tartaléktekercs funkcióval, ami extra nagy kapa-
citást eredményez. Leginkább a nagy forgalmú helyekre javasolt, pl. 
iskolákba, vagy más közületi intézménybe.

A Tork illatosító adagoló (A1 rend-
szer) többféle illatú töltôanyaggal is 
kapható, melyek felfrissítik a mos-
dóhelység levegôjét.

A T4 kistekercses toalettpapír adagoló 
olyan mosdókba ajánlott, amelyek ala-
csony és/vagy közepes teljesítményt 
követelnek.

A Tork hulladékgyûjtô (B1 rendszer) áll-
hat önállóan, de akár falra is szerelhetô, 
szükség esetén tetôvel is megvásárol-
ható, mely tiszta és higiénikus megje-
lenést kölcsönöz mosdójának.

Az S1 és S2 rendszer folyékonyszappan adagolói 
minden mosdóba beilleszthetôek, még a komolyabb 
követelményeket állító környezetbe is. A nagyobb, egy 
literes adagoló „könyökkarral” is kapható, hogy a higi-
éniára fokozott hangsúlyt fektetô környezetben is hasz-
nálni lehessen ôket.
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Cikkszám Megnevezés Szín Rétegszám Laphossz(cm) Lapszélesség(cm) Lap/csomag Lap/Karton Rendszer

100277 Tork Premium Z hajtogatott kéztörlô extra fehér 2 23 23 170 15x170 H3
290162 Tork Advanced Z hajtogatott kéztörlô extra fehér 2 25 23 200 15x200 H3
290178 Tork Advanced Z hajtogatott kéztörlô zöld 2 25 23 200 15x200 H3
290170 Tork Advanced Z hajtogatott kéztörlô extra fehér 2 23 23 214 15x214 H3
 toalettbe dobható 
290157 Tork Universal Z hajtogatott kéztörlô, fehér 1 23 23 266 15x266 H3
 Soft
290135 Tork Universal Z hajtogatott kéztörlô zöld 1 25 23 200 20x200 H3
66329 Pro Natur Z natúr 1 25 23 250 20x250 H3
290264 Tork Advanced C hajtogatott kéztörlô fehér 2 31 25 120 20x120 H3
290248 Tork Universal C hajtogatott kéztörlô fehér 1 31 25 160 20x160 H3
120181 Tork Universal C hajtogatott kéztörlô natúr 1 31 25 192 24x192 H3

Cikkszám Megnevezés Kapacitás Szín Anyag Magasság (mm) Szélesség (mm) Mélység (mm) Db/Karton Rendszer

551000 Tork tekercses kéztörô adagoló   fehér mûanyag 372 337 203 1 H1
551008 Tork tekercses kéztörlô adagoló   fekete mûanyag 372 337 203 1 H1



Egy tiszta és rendezett mosdó igazolja vendégei és alkalmazottai 
iránt vállalt felelôsségét. A megfelelô adagolók és töltôanyagok 
kiválasztásával idôt takarít meg, csökkenti a hulladékot és hosz-
szantartó szolgáltatást biztosít. Mi több, használóit friss és kelle-
mes élménnyel gazdagítja.

Segítünk megtalálni 
a megfelelô rendszert

Alacsony kapacitás
Tökéletes választás a kisebb 
mosdók számára, ahol keve-
sebb a látogató és folyamatos a 
karbantartás.

Közepes kapacitás
Egy megoldás, ami jól illik a 
nagy, sok látogatóval bíró, 
ugyanakkor kevesebb karban-
tartást igénylô mosdókhoz.

Nagy kapacitás
Egy megoldás, ami a legjobb 
választás zsúfolt, nagy forgalmú 
mosdókba.

Mérje fel mosdója igényeit
A megfelelô higiéniai rendszer kiválasztása az igények alapján 
már könnyû feladat. Nagyon fontos azonban ezeket a szükségle-
teket rögtön az elején meghatározni. Amikor feltérképezi mosdó-
ját, érdemes a következô 4 tényezôt fontolóra venni: 

1. Méret
Kisebb alapterületen esetleg egy irodában van az Ön mosdója? 
Vagy egészen nagy, például egy reptéren található? A mosdó mé-
rete megmutatja, hogy melyek a legmegfelelôbb adagolók, ezzel 
együtt behatárolhatjuk a kapacitás mértékét is.

2. Látogatók száma
Milyen gyakran és körülbelül hányan látogatják a helységet? 
Folyamatosan egy meghatározott létszám használja, vagy 
csúcsidôben szélsôségesen megnô a látogatottsága? A mosdót 
látogatók száma meghatározó tényezô a megfelelô higiéniai rend-
szer kiválasztásánál.

3. Takarítás, karbantartás gyakorisága
Milyen gyakran tisztítják a mosdóhelyiséget és milyen idôközönkét 
kell újratölteni az adagolókat? A higiéniai rendszer kapacitásának 
a két utántöltés között elegendônek kell lennie.
 
4. Papír minôség
A papír minôségének kiválasztása nagyon fontos a higiénia, a 
komfortérzet és a fogyás szempontjából. A minôségi papírok se-
gíthetnek az Ön által vágyott vállalati arculat kialakításában, meg-
tartásában. A Tork 3 minôségi szintet különböztet meg: Premium, 
Advanced és Universal.

Tork mennyiségi szimbólumok
Miután alaposabban felmérte mosdóját, kialakul az igény a 
megfelelô kapacitási és minôségi szintet illetôen. A Tork most meg-
ismertet Önnel 3 szimbólumot, melyek segíthetnek a megfelelô 
kapacitás, ezáltal a kellô higiéniai rendszer kiválasztásában.
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Bemutatunk öt jellegzetes higiéniai környezetet, ahol különbözô lehetôségeket 
és szükségleteket szemléltetünk, hogy még több inspirációval szolgáljunk a 
választáshoz. 

5 példa 
az új dimenziós mosdóra

Egyetem – Nagy kapacitás 
Az iskolák és egyetemek mosdóit 
minden nap több száz tanuló láto-
gatja. Elengedhetetlen feltétel egy 
idôtálló és zárható adagoló, amely 
nagy mennyiségû kéztörlô, toalett-
papír ill. szappan befogadására 
alkalmas, természetesen mindez a 
lehetô legkevesebb költségbôl kivi-
telezve.

Javasolt Tork adagoló rendszerek:
•	H1 Tekercses kéztörlô rendszer
•	T1 Jumbo toalettpapír rendszer
•	S1 Folyékonyszappan rendszer
•	B1 Hulladékgyûjtô rendszer
•	A1 Illatosító rendszer

A közepes igényeket kielégítô 
papírminôséghez válasszon 
Advanced kínálatunkból.
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Iroda - Kis kapacitás
Egy kis irodai mosdó használata ál-
talában korlátozott számú látogatót 
jelent egy nap alatt. A mosdó napi 
rendszerességgel történô takarítá-
sa azt jelzi, hogy Ön a részletekkel 
is törôdik. Ez az apró figyelmesség 
az alkalmazottak felé hozzájárulhat 
vállalkozása arculatának építéséhez, 
megtartásához.

Javasolt Tork adagoló rendszerek:
•	H2 Interfold hajtogatású kéztörlô  
 rendszer
•	T3 Hajtogatott toalettpapír 
 rendszer
•	S2 Mini folyékonyszappan 
 rendszer
•	B1 Hulladékgyûjtô rendszer
•	A1 Illatosító rendszer

Magas minôségû töltôanyaghoz vá-
lasszon Premium kategóriánkból.

Kávézó / Vendéglátó egységek - 
Közepes kapacitás

A tisztaság, higiénia és funkcionalitás 
elengedhetetlenül fontos alapelvek a 
HoReCa szektorban. Egy elegáns, 
rendes és tiszta konyha ugyanúgy 
hozzájárul a létesítmény arculatához, 
mint az ott elôállított étel minôsége. 
A Tork adagolók megfelelnek a 
HACCP* elôírásainak.

Javasolt Tork adagoló rendszerek:
•	B1 Hulladékgyûjtô rendszer
•	A1 Illatosító rendszer

Ha egy nagy teljesítményû, több 
funkciós töltôanyagra van szüksége, 
válassza Advanced szortimentünket.

* Hazard Analysis Critical Control Points:

Egy megelôzés alapú élelmiszer bizton-

sági rendszer, amely arra specializálódott, 

hogy kiszûrje a lehetséges kockázatokat.
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Ipar – Közepes kapacitás
Az olyan helyeken, ahol megbízható 
higiéniára van szükség ahhoz, hogy 
magas szintû tisztaságot biztosítsa-
nak a dolgozóknak - legyen az ipari 
egység vagy laboratórium – elen-
gedhetetlen egy megfelelô higiéniai 
rendszer felépítése.

Javasolt adagoló rendszerek:
•	H1 Tekercses kéztörlô rendszer
•	T2 Mini Jumbo toalettpapír 
 rendszer
•	S1 Folyékonyszappan rendszer
•	B1 Hulladékgyûjtô rendszer
•	A1 Illatosító rendszer

Ha a teljesítmény számít, keresse 
Premium termékeinket.

Egészségügy – Közepes kapacitás

Az egészségügyi higiéniának szi-
gorú elôírásoknak kell megfelelnie. 
Az egész napos gyakori haszná-
lat miatt az adagolóknak könnyen 
kezelhetônek kell lenniük. Ezenkívül 
mind az egészségügyi dolgozók, 
mind pedig a betegek számára fon-
tos, hogy a papír termékek puhák, 
nedvszívóak, valamint finom tapintá-
súak legyenek.

Javasolt Tork adagoló rendszerek:
•	H2 Interfold hajtogatású kéztörlô  
 rendszer
•	S1 Folyékonyszappan rendszer  
 könyökkarral
•	T1 Jumbo toalettpapír rendszer
•	S2 Mini folyékonyszappan 
 rendszer kéz- és testápolóval  
 feltöltve
•	B1 Hulladékgyûjtô rendszer

Nagy kapacitással bíró minôségi 
papírra való igény esetén gyôzôdjön 
meg Advanced termékeink kiválósá-
gáról.
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Emelkedjen új dimenzióba 
újdonságainkkal

Az új Tork adagolókat kifejezetten azért fejlesztettük ki, hogy mindenféle környezetben megállják a helyüket, bárhol a 
világon. A különleges design elemekkel kiegészített adagolók egyszerûek, eredetiek, könnyedek és egyben semle-
gesek. Ezen tulajdonságok együttese képezi a letisztult, kifinomult adagolócsalád lényegét, melyek mindenkibôl a 
tisztaság és a használhatóság összehangolt érzését váltják ki.

Kétféle nyithatóság
A forgatható záró mechanizmus minden új adagolón megtalál-
ható, kulccsal és anélkül is mûködik. Elfordított állapotban az 
adagoló csak kulccsal nyitható, ezáltal nyilvános helyeken is 
használható. Elfordítatlan állapotban az adagoló egy egyszerû 
gombnyomással nyitható, ami tökéletes olyan környezetbe, ahol 
a kulcsra zárás szükségtelen.

Extra higiénia
A folyékonyszappan adagolók könyökkarral ellátva is kaphatók, 
mely kifejezetten azon intézmények számára jelent elônyt, ahol 
kiemelten fontos a tisztaság.

Tisztaság egy érintésre
Egy masszív, gazdaságos és higiénikus, ergonomikus nyomó-
gombbal ellátott szappanadagolót ajánlunk.

Folyékonyszappan adagolók

Könnyû felszerelés
A legnagyobb adagolók egy apró vízmértékkel rendel-
keznek, ami segít a tökéletes felszerelésben.

H1 Tekercses kéztörlô rendszer

Gyors újratölthetôség
Az egyszerûbb újratöltés érdekében:
1. Helyezze be a papírtekercset
2. Húzza le a papír végét egészen a nyilakig
3. Néhányszor nyomja meg a papír behúzó gombot
4. Csukja be az adagoló tetejét
És az adagoló máris használatra kész.

Az állandó kapcsolatért
Plusz szolgáltatásként a legtöbb adagolóban található 
egy névjegykártyatartó, hogy mindig tudja, kihez for-
dulhat kérdéseivel.

Korlátozott fogyasztás
A hatékony vágómechanizmus biztosítja a gördülékeny, 
egyenként történô adagolást, ezáltal a fogyasztás sza-
bályozását is.

Gombnyomásra papír
A higiénikus adagolókar csak újratöltéskor játszik sze-
repet.  Ebben az esetben egyszerûen meg kell nyomni 
a már elôzôleg szemléltetett gombot és az adagolás 
megkezdôdik. 8



Funkcionális design 
a higiéniában

Áttetszô elôlap, mely kontroll 
ablakként segíti az utántöltést

Az új Tork adagolókat kifejezetten azért fejlesztettük ki, hogy mindenféle 
környezetben megállják a helyüket, bárhol a világon. A különleges 
design elemekkel kiegészített adagolók egyszerûek, eredetiek, köny-
nyedek és egyben semlegesek. Ezen tulajdonságok együttese képezi a 
letisztult, kifinomult adagolócsalád lényegét, melyek mindenkibôl a tisz-
taság és a használhatóság összehangolt érzését váltják ki.

Funkcionális design
Habár a megjelenés fontos szerepet játszik a mosdók képében, az új 
design emellett a gyakorlatiasságot is elôtérbe helyezi. Az adagolók-
nak egészen egyszerûen csak mûködniük kell, ezért a mi adagolóink 
egyszerûen mûködnek. Minden környezetben, kis és nagy látogatottság 
mellett is. A kialakítás egyszerû használatot, utántöltést és karbantartást 
biztosít. Adagolóink egyedülálló módon ötvözik a funkcionalitás és a 
design együttesét, így emelve mosdóját új dimenzióba.

Eredeti, lágy forma, mely 
tiszta érzést kelt

Természetes, könnyed forma, 
amely belesimul környezetébe



Tork belsômag adagolású töltôanyag - M2 rendszer 

Tork belsômag adagolású töltôanyag - M2 rendszer 

Cikkszám Megnevezés Kapacitás Szín Anyag Magasság (mm) Szélesség (mm) Mélység (mm) Db/Karton Rendszer

559000 Tork belsômag   fehér mûanyag 360 239 227 1 M2
 adagolású adagoló
559008 Tork belsômag  fekete mûanyag 360 239 227 1 M2
 adagolású adagoló

Cikkszám Megnevezés Szín Rétegszám Tekercs hossz (m) Tekercs szélesség (cm) Tekercs/Karton Rendszer

101250 Tork Advanced 420 fehér 2 160 24.5  6 M2
 tekercses törlô
100134 Tork Advanced 415 fehér 1 275 24.5  6 M2
 tekercses törlô
120148 Tork Universal 310 sárga 1 300 20.5  6 M2
 tekercses törlô

Tork belsômag adagolású töltôanyag - M1 rendszer

Cikkszám Megnevezés Szín Rétegszám Tekercs hossz (m) Tekercs szélesség (cm) Tekercs/Karton Rendszer

101220 Tork Advanced 420 fehér 2 75 21.5  12 M1
 tekercses törlô, mini
100132 Tork Advanced 415 fehér 1 120 21.5  12 M1
 tekercses törlô, mini
120141 Tork Universal 310 sárga 1 115 20.5  12 M1
 tekercses törlô, mini

Tork mini belsômag adagolású adagoló - M1 rendszer 

Cikkszám Megnevezés Kapacitás Szín Anyag Magasság (mm) Szélesség (mm) Mélység (mm) Db/Karton Rendszer

558000 Tork mini belsômag  fehér mûanyag 321 174 165 1 M1
 adagolású adagoló
558008 Tork mini belsômag  fekete mûanyag 321 174 165 1 M1
 adagolású adagoló

Tork Z és C hajtogatású töltôanyag - H3 rendszer 

Cikkszám Megnevezés Szín Rétegszám Laphossz(cm) Lapszélesség(cm) Lap/csomag Lap/Karton Rendszer

100277 Tork Premium Z hajtogatott kéztörlô extra fehér 2 23 23 170 15x170 H3
290162 Tork Advanced Z hajtogatott kéztörlô extra fehér 2 25 23 200 15x200 H3
290178 Tork Advanced Z hajtogatott kéztörlô zöld 2 25 23 200 15x200 H3
290170 Tork Advanced Z hajtogatott kéztörlô extra fehér 2 23 23 214 15x214 H3
 toalettbe dobható 
290157 Tork Universal Z hajtogatott kéztörlô, fehér 1 23 23 266 15x266 H3
 Soft
290135 Tork Universal Z hajtogatott kéztörlô zöld 1 25 23 200 20x200 H3
66329 Pro Natur Z natúr 1 25 23 250 20x250 H3
290264 Tork Advanced C hajtogatott kéztörlô fehér 2 31 25 120 20x120 H3
290248 Tork Universal C hajtogatott kéztörlô fehér 1 31 25 160 20x160 H3
120181 Tork Universal C hajtogatott kéztörlô natúr 1 31 25 192 24x192 H3

Tork Interfolded hajtogatású töltôanyag - H2 rendszer 

Cikkszám Megnevezés Szín Rétegszám Laphossz (cm) Lapszélesség (cm) Lap/csomag Lap/Karton Rendszer

100297 Premium Extra Soft extra fehér 2  34  21  100  21x100 H2
100288 Premium Soft extra fehér 2  34  21  110  21x110 H2 
120289 Advanced fehér 2  25.5  21  180  21x180 H2

Tork adagoló Interfolded hajtogatású kéztörlôkhöz - H2 rendszer 

Cikkszám Megnevezés Kapacitás Szín Anyag Magasság (mm) Szélesség (mm) Mélység (mm) Db/Karton Rendszer

552000 Tork adagoló Interfolded  fehér mûanyag 444 302 102 1 H2
 hajtogatású kéztörlôkhöz
552008 Tork adagoló Interfolded  fekete mûanyag 444 302 102 1 H2
 hajtogatású kéztörlôkhöz 
552100 Tork mini adagoló  fehér mûanyag 295 302 101 1 H2
 Interfolded hajtogatású 
 kéztörlôkhöz
552108 Tork mini adagoló  fekete mûanyag 295 302 101 1 H2
 Interfolded hajtogatású 
 kéztörlôkhöz

Tork Z és C hajtogatású kéztörlô adagoló - H3 rendszer 

Cikkszám Megnevezés Kapacitás Szín Anyag Magasság (mm) Szélesség (mm) Mélység (mm) Db/Karton Rendszer

553000 Tork Z és C hajtogatású  fehér mûanyag 439 333 136 1 H3
 kéztörlô adagoló
553008 Tork Z és C hajtogatású  fekete mûanyag 439 333 136 1 H3
 kéztörlô adagoló
553100 Tork mini Z és C hajtoga-  fehér mûanyag 291 332 135 1 H3
 tású kéztörlô adagoló
553108 Tork mini Z és C hajtogatású fekete mûanyag 291 332 135 1 H3
 kéztörlô adagoló

Tork tekercses kéztörlô töltôanyag - H1 rendszer 

Cikkszám Megnevezés Szín Rétegszám Tekercs hossz (m) Tekercs szélesség (cm) Tekercs/Karton Rendszer

290016 Premium Soft fehér 2 100 21  6 H1
290076 Advanced zöld 2 150 21  6 H1

Tork tekercses kéztörlô adagoló - H1 rendszer 

Cikkszám Megnevezés Kapacitás Szín Anyag Magasság (mm) Szélesség (mm) Mélység (mm) Db/Karton Rendszer

551000 Tork tekercses kéztörô adagoló   fehér mûanyag 372 337 203 1 H1
551008 Tork tekercses kéztörlô adagoló   fekete mûanyag 372 337 203 1 H1

Teremtsen új dimenziót 
az új TORK adagolók segítségével
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Tork hajtogatott toalettpapír töltôanyag - T3 rendszer 

Cikkszám Megnevezés Szín Rétegszám Laphossz (cm) Lapszélesség (cm) Lap/csomag Lap/Karton Rendszer

114273 Tork Premium fehér 2  19 11 252  30x252 T3
 hajtogatott toalettpapír

Tork hajtogatott toalettpapír adagoló - T3 rendszer 

Cikkszám Megnevezés Kapacitás Szín Anyag Magasság (mm) Szélesség (mm) Mélység (mm) Db/Karton Rendszer

556000 Tork hajtogatott  fehér mûanyag 271 159 128 12 T3
 toalettpapír adagoló
556008 Tork hajtogatott  fekete mûanyag 271 159 128 12 T3
 toalettpapír adagoló

Tork Jumbo toalettpapír töltôanyag - T1 rendszer 

Cikkszám Megnevezés Szín Rétegszám Tekercs hossz (m) Tekercs átmérô (cm) Tekercs/Karton Rendszer

110273 Tork Premium fehér 2 360 26 6 T1
 jumbo toalettpapír
110160 Tork Advanced fehér 1 500 26 6 T1
 jumbo toalettpapír
120160 Tork Universal törtfehér 1 480 26 6 T1
 jumbo toalettpapír 

Tork Jumbo toalettpapír adagoló - T1 rendszer 

Cikkszám Megnevezés Kapacitás Szín Anyag Magasság (mm) Szélesség (mm) Mélység (mm) Db/Karton Rendszer

554000 Tork Jumbo   fehér mûanyag 360 437 133 1 T1
 toalettpapír adagoló
554008 Tork Jumbo   fekete mûanyag 360 437 133 1 T1
 toalettpapír adagoló

Tork mini Jumbo toalettpapír töltôanyag - T2 rendszer 

Cikkszám Megnevezés Szín Rétegszám Tekercs hossz (m) Tekercs átmérô (cm) Tekercs/Karton Rendszer

110255 Tork Premium mini fehér 3 110 19 12 T2
 jumbo toalettpapír, extra soft
110253 Tork Premium mini fehér 2 170 19 12 T2
 jumbo toalettpapír, soft
110161 Tork Advanced mini fehér 1 240 19 12 T2
 jumbo toalettpapír
120161 Tork Universal mini törtfehér 1 240 19 12 T2
 jumbo toalettpapír

Tork mini Jumbo toalettpapír adagoló - T2 rendszer 

Cikkszám Megnevezés Kapacitás Szín Anyag Magasság (mm) Szélesség (mm) Mélység (mm) Db/Karton Rendszer

555000 Tork mini Jumbo   fehér mûanyag 275 345 132 1 T2
 toalettpapír adagoló
555008 Tork mini Jumbo   fekete mûanyag 275 345 132 1 T2
 toalettpapír adagoló

Tork kistekercses toalettpapír töltôanyag - T4 rendszer 

Cikkszám Megnevezés Szín Rétegszám Tekercs hossz (m) Lap/Tekercs Tekercs/Karton Rendszer

110405 Tork Premium szuperfehér 4 19 153 7x6 T4
 kistekercses toalettpapír, 
 extra soft
110317 Tork Premium szuperfehér 3 35 248 7x6 T4
 kistekercses toalettpapír, 
 soft
3065 Tork Premium fehér 3 21 150 6x10 T4
 kistekercses toalettpapír
2101 Tork Advanced fehér 2 35 250 6x10 T4
 kistekercses toalettpapír
110766 Tork Advanced fehér 2 32 250 48 T4
 kistekercses toalettpapír
2100 Tork Universal natúr 2 35 250 6x10 T4
 kistekercses toalettpapír

Tork kistekercses toalettpapír adagoló - T4 rendszer 

Cikkszám Megnevezés Kapacitás Szín Anyag Magasság (mm) Szélesség (mm) Mélység (mm) Db/Karton Rendszer

557000 Tork kistekercses  fehér mûanyag 158 286 153 8 T4
 toalettpapír adagoló
557008 Tork kistekercses  fekete mûanyag 158 286 153 8 T4
 toalettpapír adagoló
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Tork folyékonyszappan töltôanyag - S1 rendszer 

Cikkszám Megnevezés   szín  Kiszerelés  Db/Karton Rendszer

400401 Tork Premium ipari folyékony szappan  színtelen 1000 ml  6 S1
400501 Tork Premium kézkímélô folyékony szappan gyöngyházfényû 1000 ml  6 S1
400601 Tork Premium pipere folyékony szappan kék  1000 ml  6 S1
400701 Tork Premium illatmentes folyékony szappan fehér  1000 ml  6 S1
400810 Tork Premium Extra hygiene HD folyékony szappan áttetszô 1000 ml  6 S1
400901 Tork Premium luxus folyékony szappan lila  1000 ml  6 S1

Tork folyékonyszappan adagoló - S1 rendszer 

Cikkszám Megnevezés Kapacitás Szín Anyag Magasság (mm) Szélesség (mm) Mélység (mm) Db/Karton Rendszer

560000 Tork folyékony-  fehér mûanyag 291 112 114 12 S1
 szappan adagoló
560008 Tork folyékony-  fekete mûanyag 291 112 114 12 S1
 szappan adagoló
560100 Tork folyékonyszappan  fehér mûanyag 291 112 114 12 S1
 adagoló könyökkarral 

Tork mini folyékonyszappan töltôanyag - S2 rendszer 

Cikkszám Megnevezés   szín  Kiszerelés  Db/Karton Rendszer

400502 Tork Premium kézkímélô folyékony szappan, mini gyöngyházfényû 475 ml  8 S2
400602 Tork Premium pipere folyékony szappan, mini kék  475 ml  8 S2

Tork mini folyékonyszappan adagoló - S2 rendszer 

Cikkszám Megnevezés Kapacitás Szín Anyag Magasság (mm) Szélesség (mm) Mélység (mm) Db/Karton Rendszer

561000 Tork mini folyékony-  fehér mûanyag 206 112 114 12 S2
 szappan adagoló
561008 Tork mini folyékony-  fekete mûanyag 206 112 114 12 S2
 szappan adagoló

Tork illatosító töltôanyag - A1 rendszer

Cikkszám Megnevezés   Illat  Kiszerelés  Db/Karton Rendszer

236062 Tork Premium aerosol utántöltô  virág  75 ml  12 A1
236051 Tork Premium aerosol utántöltô  gyümölcs 75 ml  12 A1
236060 Tork Premium aerosol utántöltô  citrus  75 ml  12 A1

Tork illatosító adagoló - A1 rendszer

Cikkszám Megnevezés Kapacitás Szín Anyag Magasság (mm) Szélesség (mm) Mélység (mm) Db/Karton Rendszer

562000 Tork illatosító adagoló  fehér mûanyag 174 97 60 6 A1

Tork hulladékgyûjtô zsák - B1 rendszer

Kiegészítô hulladékgyûjtôhöz

Cikkszám Megnevezés   Szín  Kapacitás  Db/Karton Rendszer

204060 Tork hulladékgyûjtô zsák   átlátszó 50 liter  10x25 B1

Cikkszám Megnevezés  Szín Anyag Magasság (mm) Szélesség (mm) Mélység (mm) Rendszer

205630 Hulladékgyûjtô tetô  fehér mûanyag 13 307 241 B1
205638 Hulladékgyûjtô tetô  fekete mûanyag 13 307 241 B1

Tork hulladékgyûjtô - B1 rendszer

Cikkszám Megnevezés Kapacitás Szín Anyag Magasság (mm) Szélesség (mm) Mélység (mm) Db/Karton Rendszer

563000 Tork hulladékgyûjtô,  fehér mûanyag 629 389 289 1 B1
 50 literes
563008 Tork hulladékgyûjtô,  fekete mûanyag 629 389 289 1 B1
 50 literes
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Emelje mosdóját új dimenzióba 
az új TORK higiéniai rendszerrel
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Forgalmazó:

SCa HYgIENE ProDUCTS KFT.

1021 Budapest, Budakeszi út 51.

Tel.: 392-21-22

Fax: 392-21-60

www.tork.hu

e-mail: torkcontact@sca.com

A higiénia új dimenziója
www.tork.hu

SCA Tissue Europe – Európa vezetô papírgyártó vállalata

Az SCA Tissue Europe Európa vezetô tissue forgalmazója. A németországi  székhelyû 
csoport termékskálája tartalmaz toalettpapírt, kéztörlôt és konyhai törlôket, szalvétá-
kat valamint zsebkendôket. Termékeink szinte mindenhol megtalálhatóak a legtöbb 
háztartásban, hotelekben, éttermekben, ipari és kereskedelmi egységekben épp-
úgy, mint a közintézményekben. Az SCA Tissue Europe ügyfélköre kiterjed a nem-
zetközi kiskereskedelmi láncokon át az ipari ágazatokon keresztül a szolgáltatási 
szektorra és a kereskedelemre egyaránt.

A közismert márkáink közül a Tork, Zewa, Velvet és az Edet, valamint a kiskereske-
delmi márkák széles kínálata meghatározó helyet foglalnak el az európai piacon. 

A svéd SCA csoport tagjaként az SCA Tissue Europe körülbelül 8,600 embert fog-
lalkoztat és megközelítôleg 2 billió eurós forgalmat bonyolított 2007-ben.

További információ: www.scatissueeurope.com és www.sca-tork.com


